
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

13000217154 - 8590 100000354803 Jūrmala

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 8590

Kopplatība: 0.2032
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8590 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8128 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 6502 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2022.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 8590 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 8128 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 6502 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2022.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

13000217154 1/1 8590 Jūrkalnes iela 8A,
Jūrmala, LV-2011

Kadastrālā vērtība (EUR): 8590
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2032
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8590 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8128 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 6502 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2022.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

13000217154001 1/1 731
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Darbnīca

13000217154002 1/1 555
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Noliktava

13000217154003 1/1 3330
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Kantora ēka

13000217154004 1/1 480
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Nojume

13000217154005 1/1 657
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Šķūnis

13000217154006 1/1 3713
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Garāža

13000217154007 1/1 426
Jūrkalnes iela
8A, Jūrmala,
LV-2011

Šķūnis

13000217154050 1/1 692 - Artēziskais
urbums

13000217154051 1/1 4226 - Celtnis

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 1001 0.2032 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 13.09.2002 061001 Jaunu ēku celtniecība un esošo ēku rekonstrukcija
iespējama tikai pēc detālā plānojuma izstrādāšanas. 0.0000 ha

2 13.09.2002 061001
Atbildēt par visu pazemes un virszemes inženiertīklu
saglabāšanu, kas atrodas zemesgabala teritorijā un
netraucēt to ekspluatāciju

0.0000 ha

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003192154
SIA "Publisko aktīvu
pārvaldītājs
Possessor"

1/1 juridiska
persona 13000217154

Krišjāņa
Valdemāra iela 31,
Rīga, LV-1010

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Lietotājs

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 13000217154 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks


